de Mercorio, 95 ; — de Insula, 31 ; —
de Insula, miles, 9 ; — de Ventrazac,
filius, 84 ; — filius Girini de Miseris,
32 ; — Radulfus, 96 ; — Raolz, 96.

RAINALDUS,58, 118, 247.
RAINAUDUS, 168.
RAINERIUS, 24, 30, 169, 186, 220, 226, 227,

274, 289, 300 ; — conjux Emengardis,
227 ; — de Malis Evernatis, 12 ; — de
Rochavel Derroca,35, 77 ; — dominus
de Rocha, 94, 138 ; — filius Jarentonis

de Malz Ivernas, 90 ; — filius W.
Arimanni de Artigigiis, 69, 70 ; —
monachus, 6, 9, 31 ; — Saramandus,
196.

RAINOARDUS,30, 185 ; — conjux Archin-
nedis, 300.

RAMALDUS, 247,
RANULFUS vel RANULPHUS, 118, 171, 228,

274, 280 ; — Bellomontis, miles, 209 ;

— filius Ranulfi, militis de Bellomonte,
244 ; — frater Geraldi Bellomontis,
257 ; — miles de Bellomonte, 244 ; —
scriba, 186.

RATBERTUS, 127.
RAYMUNDA Hugoneta, 343.
RAYMUNDUSAdhemarii, miles, 343 ; — de

Mercorio, 159.
REDENTOS, 28.
REIDONUS,224.
RENCO, 128 ; — forisdecanus, 102.
RICARDA, uxor Eraclii vel Heraclii, vice-

comitis, 31.
RICARDUS, 115.
RICHARDUS, 262.
Rico, 112, 120 ; — filius Achardi, 109.
RIOALDUS, 213, 224.
RIGAUDUS, 175.
RODAvus, 104,109, 110, 119, 167, 168, 226,

240, 261, 289, 292, 298 ; — Bellomontis,
218, 220, 254, 256 ; — filius Abbonis
Bellomontis, 310 ; — filius Gauzne
Bellomontis, 109 ; — filius Geraldi,
212 ; — filius Girberti, 181.

ROIRAVUS, canonicus ecclesie Anicii,
236 ; — de Bellomonte, 2 ; — filius
Girberti, 301.

ROMANUS, bajulus, 133.
RORGUES de Polemniaco, 96.
ROSTAGNUS,218, 224, 256 ; — canonicus,

198, 257.
ROSTANGNUS, 128, 259 ; — filius, 128.
ROTBERGIA, 308.
ROTBERTCS vel ROTHBERTUS,33, 60, 63, 129,

174, 300 ; — rex, 21, 27, 29, 42, 48, 49,
51, 54, 56, 59, 61, 66, 97, 101, 104, 120,
171, 174, 189, 192, 194, 198, 217, 239,
247, 251, 252, 257, 274, 284, 293 ;— sa-
cerdos, 112, 119.

ROTGERIUS vel ROTHGERIUS, 126,184.
ROTLANDUS,filius Rostagni, 128.
ROYRAUDUS,301.

S., filiusAumari de Artigiis, clerici, 139 ;

— filius P. de Rialeriis, 175 ; — frater
Aumari de Artigiis, clerici, 140 ; —
frater Rigaudi, 175 ; — Nicola, 334 ; —
Platelli, 52 ; — Regis, 199 ; — Salvain,
133.

SILVIO, 65, 189, 254.
SILVIUS vel SYVIUS, 134, 274 ; — de Ria-

leriis, 131, 134, 135, 137; — de Fai,
prior Camaleriarum,88, 94, 131, 177,
234 ; — filius Girini de Miseris, 32 ; —
filius Godolene, 62 ; — filius Poncii
de Rialeriis, 132,164, 175 ; — Malet,
102.

SIMEON, 96.
SIMONS, 334.
SMIDO, 34.
STEPHANA,uxor Ugonis Guillelmi, 6.
STEPHANUS, 25, 99, 261, 295, 298, 304, 305,

307, 308, 317 ; — Arzilac, 219 ; — ba-
julus, 131, 132 ; — Bellomontis, 202 ;
— Bellomontis, filius Abonis, 260 ; —
Bellomontis, frater Arberti, abbatis
Sancti Petri de Turre, 245, 216 ; —
Cussacz, 137 ; — de Artigiis, miles,
138 ; — de Chalanco, 152 ; — de Lerm,
filius Girini de Lerm, 290 ; — de Liurio,
103 ; —filiusAbbonisBellomontis, 310 ;